
UCHWAŁA NR 283/XLI/2021
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 26 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz.1372) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.305, z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2021 roku” do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” do uchwały nr 
205/XXVIII/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów 
na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 9 "Dotacje podmiotowe w 2021 roku" do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady 
Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 10 "Dotacje celowe w 2021 roku" do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady 
Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r." do uchwały nr 205/XXVIII/2020 
Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W paragrafie 6 uchwały Rady Gminy Mniów Nr 205/XXVIII/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:„1. Ustala się dochody w kwocie 1.336.638,00zł z tytułu wpływów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 1.386.638,00 zł na cele związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.).”; 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:„1a. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 50.000,00zł. z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami 
z pobranej opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi a kosztami funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi – art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. z 2021r. poz. 888 ze zm.)

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł

Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

758

75802

2750

801

80148

0960

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 283/XLI/2021 Rady Gminy Mniów

Załącznik nr 1                                                                                                    

do uchwały nr 283/XLI/021                                                                                                            

Rady Gminy Mniów                                                                                                           

z dnia 26.11.2021r.

Data podjęcia 2021-11-26

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 164 365,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 164 365,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 164 365,00

Oświata i wychowanie 4 455,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 4 455,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 455,00

168 820,00

Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 3



Rozdział Wartość

-141 866,00

01010 -141 866,00

-141 866,00

-67 901,00

60014 -83 416,00

-83 416,00

60017 15 515,00

5 515,00

10 000,00

76 549,00

75022 31 000,00

6 000,00

25 000,00

75023 29 750,00

6 113,29

6 186,71

23 563,29

-6 113,29

75095 15 799,00

7 100,00

5 000,00

3 699,00

10 000,00

75412 10 000,00

5 000,00

5 000,00

204 688,00

80101 255 918,00

42 918,00

3 000,00

205 000,00

5 000,00

80103 -648,00

-9 148,00

8 500,00

80104 26 018,00

26 018,00

80113 -100 000,00

-100 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 283/XLI/2021 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2021-11-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
Drogi wewnetrzne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowaOchotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2                                                                  

do Uchwały nr 283/XLI/2021           

Rady Gminy Mniów                                         

z dnia 26.11.2021r.

Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 4



80148 4 455,00

4 455,00

80150 18 945,00

18 945,00

0,00

85203 0,00

3 154,00

-3 154,00

87 350,00

90002 50 000,00

50 000,00

90005 450,00

450,00

90015 36 900,00

36 900,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

4220 Zakup środków żywności

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 
852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiskaGospodarka odpadami komunalnymi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 168 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 5



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 

aglomeracji Mniów-budowa kanalizacji 

sieciowej w msc. Grzymałków, Skoki, 

Zaborowice, Baran, Chyb, Podchyby, 

Serbinów i Rogowice

22 786 273,50 4 225 235,00 155 880,68 1 050 000,00 270 000,00

A.     

B.

C.

D. 

2 749 354,32
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 228 561,00 21 200,00 6 177,68 15 022,32

wydatki majątkowe 22 557 712,50 4 204 035,00 149 703,00 1 050 000,00 270 000,00 0,00 2 734 332,00

2 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc  

Zachybie oraz wodociągu w msc Węgrzynów
916 689,00 916 689,00 338 496,00 131 294,00 0,00

A.   

B.

C.

D. 

446 899,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 916 689,00 916 689,00 338 496,00 131 294,00 0,00 446 899,00

3 600 60017
Przebudowa dróg wewnętrznych w Gminie 

Mniów
839 793,00 55 000,00

A.     

B. 

C.         55 000,00

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 839 793,00 55 000,00 55 000,00

4 700 70005 "Rewitalizacja miejscowości Mniów II etap" 7 580 940,23 775 689,40 71 532,20 231 751,00 0,00

A.   47.862,31

B. 

C. 

D. 

424 543,89
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 153 600,00 21 500,00 8882,55 1 075,00 11 542,45

wydatki majątkowe 7 427 340,23 754 189,40 62 649,65 231 751,00 0 46 787,31 413 001,44

5 750 75023

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej na terenie 

gminy Mniów

3 317 756,00 834 096,34 86 186,71 700 000,00 47 909,63

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 195 992,00 12 300,00 6 186,71 6 113,29

wydatki majątkowe 3 121 764,00 821 796,34 80 000,00 700 000,00 41 796,34

6 801
75023    

80101

Termomodernizacja budynków Szkoly 

Podstawowej w Zaborowicach oraz Szkoły 

Podstawowej w Grzymałkowie

4 333 868,04 2 149 179,02 28 452,50 315 897,02

A.     

B. 

C. 

D. 

1 804 829,50
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 114 450,00 43 200,00 28 452,50 14 747,50

wydatki majątkowe 4 219 418,04 2 105 979,02 315 897,02 1 790 082,00

7 801 80195
Projekt "Szkoła Sukcesu" wzrost poziomu 

wiedzy uczniów szkół podstawowych
1 647 297,08 2 392,80 2 392,80

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 616 635,65 2 392,80 2 392,80

wydatki majątkowe 30 661,43

8 852 85295

"Dzienne ośrodki wsparcia w Gminie Mniów" - 

Rozwój i porawa usług społecznych dla osób 

zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 

społecznym

645 296,00 658,63

A.     22,59

B. 

C. 

D. 

636,04 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 645 296,00 658,63 22,59 636,04

wydatki majątkowe 0

9 852 85295

Trwałość projektu  "Dzienne ośrodki 

wsparcia w Gminie Mniów" - Rozwój i porawa 

usług społecznych dla osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym

115 824,00 62 912,00 62 912,00

A.     

B. 

C. 

D. 

0,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 115 824,00 62 912,00 62 912,00

wydatki majątkowe 0

10 852
85219      

85295

Każdy może być aktywny zawodowo - 

kompleksowy program wsparcia dla osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym z 

Gminy Mniów

680 748,31 102 306,65 14 492,91 16 260,73

A.     

B. 

C. 

D. 

71 553,01 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 680 748,31 102 306,65 14 492,91 16 260,73 71 553,01

wydatki majątkowe

11 852
85214     

85295

Centrum Usług - współpraca na rzecz 

społeczności lokalnej
146 279,03 30 971,68 1 218,23

A.   2412,69

B. 

C. 

D. 

27 340,76 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 146 279,03 30 971,68 1 218,23 2 412,69 27 340,76

wydatki majątkowe

12 852 85295
Trwałość projektu "Centrum Usług" - 

współpraca na rzecz społeczności lokalnej
165 224,00 70 810,00 70 810,00

A. 

B. 

C. 

D. 

0,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 165 224,00 70 810,00 70 810,00

wydatki majątkowe

13 852 85295 Przystań dla rodzin 1 128 785,00 402 438,00 133 966,82

A. 19 528,27

B. 

C. 

D. 

248 942,91 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 1 019 785,00 402 438,00 133 966,82 19 528,27 248 942,91

wydatki majątkowe 109 000,00

14 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunlanych
2 823 573,00 1 386 638,00 1 386 638,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 2 823 573,00 1 386 638,00 1 386 638,00

wydatki majątkowe

15 855 85516 Tęczowa kraina 1 375 744,00 605 138,24 0,00 77 671,98 0,00

A.     

B. 

C. 

D. 

527 466,26

Samorządowy Klub 

dziecięcy w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 272 996,00 591 977,75 64 511,49 527 466,26

wydatki majątkowe 102 748,00 13 160,49 13 160,49 0

16 900 90015

Wzrost efektywności energetycznej poprzez 

wymianę oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Mniów

2 709 379,00 591 527,00 239 769,00 44 447,74 0,00

A.     

B. 

C. 

D. 

307 310,26
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 36 900,00 36 900,00 36 900,00

wydatki majątkowe 2 672 479,00 554 627,00 202 869,00 44 447,74 0 307 310,26

51 213 469,19 12 211 681,76 2 456 388,23 2 428 942,02 322 649,70 270 000,00 0,00 78 038,55 6 608 875,95 x

wydatki bieżące 9 215 863,99 2 786 205,51 1 622 670,58 0,00 223 245,13 0,00 0,00 23 038,55 917 251,25

wydatki majątkowe 41 997 605,20 9 425 476,25 833 717,65 2 428 942,02 99 404,57 270 000,00 0,00 55 000,00 5 691 624,70

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

ogółem

Ogółem

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

kredyty i pożyczki 

podlegające zwrotowi ze 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

rok budżetowy 

2021 (7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

ogółem

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 283/XLI/2021

Rady Gminy Mniów 

z dnia 26 listopada 2021r.

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia środków 

okreslonych w art. 5 

ust.pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na real. 

przeds. finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki

Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 283/XLI/2021

z dnia 26 listopada 2021r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Przejęcie odcinka sieci wodociagowej 

w msc. Wólka Kłucka
37 000,00       37 000,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01010
Przejęcie odcinka sieci wodociagowej 

w msc. Mniów
       42 500,00            42 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01010 Projekt wodociągu w msc. Borki        13 999,00            13 999,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 010 01010
Projekt wodociągu w msc. Mniów, ul. 

Wrzosowa
         9 500,00             9 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 010 01010 Projekt wodociągu w msc. Malmurzyn        10 501,00            10 501,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 600 60014

Opracowanie projektu na budowę 

chodnika w ciagu drogi powiatowej Nr 

0488T w miejscowości Malmurzyn

       19 065,00            19 065,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 600 60016

Opracowanie koncepcji i projektu 

budowy chodnika w msc. Mniów, ul. 

Wrzosowa 

     160 000,00          160 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 600 60017
Budowa drogi wewnetrznej w msc. 

Mniów
     326 707,00          166 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

C.160207
Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 700 70005 Zakup działek pod inwestycje gminne        85 000,00            85 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 700 70005
Zakup działki na terenie sołectwa 

Węgrzynów 
       15 000,00            15 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 750 75022
Zakup sprzetu i oprogramowania do e-

sesji
       25 000,00            25 000,00    

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

Grzymałkowie, ul. Spacerowa
       18 844,00            18 844,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego  przy 

drodze gminnej "Stawki"
         6 150,00             6 150,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego w m. 

Borki 
         7 000,00             7 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego w m. 

Mniów, ul. Leśna
         3 000,00             3 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w m. 

Grzymałków, ul. Górna i Spacerowa
         8 505,20             8 505,20    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w 

m.Baran
         9 000,00             9 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 7



18. 900 90015
Budowa punktów oświetlenia 

drogowego w Gminie Mniów
     520 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

C: 520000
Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach        34 500,00            34 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w   Pępicach        35 375,00            35 375,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 921 92109
Dofinansowanie budowy świetlicy 

wiejskiej w Baranie
       23 162,00            23 162,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 921 92109
Dofinansowanie do budowy świetlicy 

wiejskiej w Serbinowie
       32 798,00            32 798,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Malmurzynie
       17 000,00            17 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 921 92195 Budowa altany w msc. Rogowice        18 301,00            18 301,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 921 92195
Utworzenie placu zabaw w m. Wólka 

Kłucka - Wiązowa
       10 000,00            10 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 926 92601 Projekt budowy boiska przy SP Cierchy        45 000,00            45 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

1 487 907,20  807 700,20     -        680207 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 283/XLI/2021

z dnia 26 listopada  2021r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 360 000

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
360 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 218 135

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
912 292

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
210 424

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 346 880

4 801 80104 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
427 623

6 801 80149 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
193 292

7 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
127 624

2 578 135

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 283/XLI/2021

z dnia 26 listopada 2021r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 25 657,94

1. 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla Policji

Komenda Wojewódzka 

Policji w Kielcach
13 750,00

2. 754 75410 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu 

operacyjnego

Państwowa Straż Pożarna w 

Kielcach
10 000,00

3. 852 85295 2007

Finansowanie doradztwa zawodowego w 

ramach projektu "Każdy może być 

aktywny zawodowo"
Powiatowy Urząd Pracy w  

Kielcach
1 907,94

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 679 030,18

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Grzymałków 10 000

2 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Malmurzyn 5 000

3 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Mniów 10 000

4 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Zaborowice 20 288

5 801 80153 2820

sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla SP Rogowice

Stowarzyszenie "Razem dla 

wsi i szkoły"
8 215,18

6 851 85154 2360
organizacja świetlic środowiskowych na 

terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze 

konkursu
40 000

7 851 85154 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu na 

terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze 

konkursu
18 000

8 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mniowie
wyłoniona w drodze 

konkursu
467 527

9 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

w zakresie kultury

wyłoniona w drodze 

konkursu
10 000

10 926 92605 2820
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

w zakresie sportu

wyłoniona w drodze 

konkursu
10 000

11 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu na 

terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze 

konkursu
80 000

704 688,12

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr  283/XLI/2021

z dnia 26 listopada 2021r.

w  złotych

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Projekt na budowę 

chodnika w ciagu drogi 

powiatowej nr 0488T w 

miejscowości 

Malmurzyn

600 60014 19065 6050 19065 19065

Zakup drzew i krzewów 

miododajnych oraz ich 

nasadzenie na terenie 

gminy Mniów

900 90019 2500 2710 2500 4210 2500 2500

2500 21 565 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 19 065 19 065

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
§

Wydatki 

ogółem
§

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Ogółem

Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 11



Id: ZFHSR-ABVJN-NBKDV-VQTJJ-ZEIMI. Uchwalony Strona 12




